PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Art 712 MK5 RCF - Enceinte Active 12 pouces 700w RMS 1400w 129dB SPL
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ART712AMK5
Art 712 MK5 RCF - Enceinte Active 12 pouces 700w RMS 1400w 129dB SPL
Art 712 A MK5 RCF - Enceinte Active 12 pouces 700w RMS 1400w 129dB SPL
La ART 712-A MK5 est une enceinte compacte et légère. Optimisée pour une fiabilité toujours meilleure, RCF construit
ses haut parleur sur mesure pour assurée la robustesse et la durabilité de ces enceintes.
L&#39;amplification classe D associée au DSP et au système de filtre FIR permet une enorme réserve de puissance
pour un confort d&#39;écoute toujours parfait, à bas comme à heut régime.
Le processeur Bass boost permet de se passer de caisson de basses dans de petites configurations.
Le diffuseur à compression avec dôme sur mesure et bobine mobile haute puissance offre une production sonore et une
précision vocale exceptionnelles. Le woofer 30 cm offre une linéarité de réponse parfaite et un contrôle précis des
basses fréquences.
Spécifications :
	RÉPONSE DE FRÉQUENCE : 50 - 20000 Hz
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	SPL MAX. @ 1M : 129 dB
	PUISSANCE TOTALE : 1400 W Peak, 700 W RMS
	HAUTES FRÉQUENCES : 400 W Peak, 200 W RMS
	BASSES FRÉQUENCES : 1000 W Peak, 500 W RMS
	SYSTÈME DE REFROIDISSEMENT : Convection
	ANGLE DE COUVERTURE HORIZONTALE : 90°
	ANGLE DE DÉTECTION VERTICAL : 60°
	PILOTE DE COMPRESSION : 1.75"
	WOOFER : 12"
	SIGNAL D?ENTRÉE : bal/unbal
	CONNECTEURS D?ENTRÉE : XLR, Jack
	CONNECTEURS DE SORTIE : XLR
	SENSIBILITÉ D?ENTRÉE : -2 dBu/+4 dBu
	FRÉQUENCES DE RECOUVREMENT : 1600 Hz
	PROTECTIONS : Thermal, RMS
	LIMITEUR : Soft Limiter
	COMMANDES : Volume, Boost, Mic/Line
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 23Kg EAN : 8024530021450
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES